1) Eystetten.

2) Culiacanen, Guadalajaren, Caesarieni Philippi.

3) Insulen.

4) Georgiopolitan, Poncen, S. Antonii de Balsas, Curitiben, Portus Montt, Guluen, Niameyen, Succursen et S. Aegidii, Cadurcen,

Monoecen, Gurzen, Tremithusius, Sagien, Myrinen, Argentinan, Lycaonen, Sup. Gen. O. F. M. Conv., Sup. Gen. Ord. de Mercede.

5) Manchesterien, Sherbrooken, Nicoletan, Rhodiapolitan, S. Hieronymi Terrebonae.

6

Omnes fideles ita erudiantur ut suas partes assumere valeant in actione sacrificali S. Missae, iuxta normas a S. Congregatione Rituum propositas mense septembri a. 1958.

7

Activa participatio fidelium in Missae celebratione commendetur.

8

Unica disciplina statuatur in activa participatione Missae.

9

Missa dialogata foveatur.

10

Fidelibus laicis detur facultas actuosius in sacrosancto Missae sacrificio offerendo participandi.

11

Non tantum Missale sed et omnes liturgici libri edantur lingua vernacula.

12

In luce ponatur quod omnis devotionis actus semper cum sacrificio Crucis et altaris coniunctus est; propterea, si ex causa rationali aliquid non possit directe in Missa vel cum Missa fieri, tamen omnino non erit intermittendum et suum valorem semper ex Missa sumit.

13

Pro multis fidelibus Missa est hodie caeremonia incomprehensibilis et illi adsunt recitando s. rosarium vel alias preces. Ideoque

6) Sup. Gen. Ord. Matris Dei, Sup. Gen. Frater. Sac.

7) Legionen, Giennen, Tabuden, Erythrae, Victorien, Bracharen, Conimbricen, Brugen, Botrianen, Limericen, Chariopolitan, Spalaten et Macarscen, Thuggen, Albae Regalen, Sandomirien, Ultraiecten.

8) Nazaren in Brasilia, Reconquisten, Cajazeirasen.

9) Carthaginen in Hispania, Bondonoën, Sipontin.

10) Armidalen.

11) Cueven.

12) Palmen.

13) Docleen.

valde opportunum est commendare activam participationem s. sacrificio. Ad hoc utilis est usus parvi missalis, praxis Missae dialogatae, lectio publica lingua vulgari textuum liturgicorum. In Gallia populus sequitur actionem liturgicam adiutorio sic dicti « animateur ».

14

Celebratio Missae, administratio sacramentorum necnon commemorationes liturgicae fiant ritibus vividis ac simplicibus, quia multi sese committunt ritibus novarum sectarum (Spiritismi et Protestantismi).

15

Normae statuuntur, quomodo Episcopi in suis dioecesibus internam fidelium participationem sacrificii eucharistici promovere possint ac debeant.

Cultus internus, quem fideles in sacrificio eucharistico cum Christo et per Christum Deo praestare oportet, quique per externum consecrationis eucharisticae ritum manifestatur ac significatur, quinque complectitur actus:

- a) fideles semetipsos una cum Christo Deo devovere debent;
- b) fideles adorationem ab ipso Christo Patri exhibitam spirituali modo comprehendere atque una cum Christo Patri offerre debent;
- c) fideles gratiarum actionem ab ipso Christo Patri allatam spirituali modo comprehendere atque una cum Christo Patri offerre debent;
- d) fideles cultum a Christo sacrificio Crucis praestitum una cum Christo Patri offerre tamquam cuiusvis gratiae pretium debent;
- e) fideles cultum a Christo sacrificio Crucis praestitum una cum Christo Patri offerre tamquam dignam pro vivorum ac mortuorum peccatis satisfactionem debent.

Episcoporum esset operam dare ut orationes latinae Missalis Romani, quae illos quinque affectus, in quibus constat cultus internus a fidelibus una cum Christo et per Christum Deo praestandus,

14) BMV de Monserrato, S. Sebastiani Fluminis Januarii, Ss. Conceptionis.

15) Sup. Gen. Congr. Beur. O. S. B.

saltem implicite enuntiant, in linguam vernaculam translatae talem formam induant, quae conditioni fidelium intellectuali conveniat eosque ad hos affectus eliciendos vere moveat.

16

Vita liturgica talibus exornetur expressionibus ut fideles mente et corde magis magisque participes fiant mysteriis christianis.

2. DE PIA DEVOTIONE FIDELIUM

1

Habeantur in ecclesiis paroecialibus preces matutinae et serotinae (Breviarium fidelium in lingua vulgari).

2

Libellum precum ad instar divini Officii pro laicis edatur.

3

Edatur latinis typis *Liber devotionalis* pro omnibus christifidelibus, in quo colligantur praecipui liturgiae actus, psalmi et hymni sacri, necnon pia exercitia, ut optata uniformitas obtineatur et principia communia, in vita spirituali ac liturgica fidelium, invalescant.

4

Unus liber precum edatur, S. Sede approbante, ne colluvies librorum devotionalium superstitionem magis quam pietatem iuvet.

5

Libri devotionales fidelium et cantus popularis reformatione indigent.

6

Ut fidelium pietas augeatur, concedatur christianae plebi cantus vel recitatio Vesperarum, hymnorum (Miserere, De profundis, Ma-

16) Pompeian.

1) Berenicen.

2) Kroonstaden.

3) Hierapolitan in Syria, Apuanien.

4) Valven et Sulmonen.

5) Oriolen, Giennen.

6) Hierapolitan in Syria.

gnificat, Benedictus, Te Deum, Veni Creator, Pange lingua, etc.), Officii B. M. V. et Defunctorum lingua vulgari. Textus receptus ab Episcopatu singularum nationum esset parandus et probandus.

7

Urgeantur omnes fideles ad lectionem et meditationem divinarum Scripturarum, Missalis et Ritualis; quidam eruditiores etiam Brevariarii Romani.

8

Parochi gradatim omnes familias consecrent ad Cor Iesu.

9

Improbentur obiectiones circa cultum Ss. Cordis Iesu.

10

Praescribantur nonnullae preces ad Spiritum Sanctum.

11

Quaedam circa devotionem erga Ss. Trinitatem statuuntur.

12

Oratio publica et privata efficacius promoveatur.

13

Inculcetur omnibus officium orandi pro Ecclesia maxime missionaria et persecutionibus afflicta.

14

Lectio meditationis et martyrologii mane vel vespere in ecclesiis commendetur.

7) Novarien.

8) Cardiffen.

9) Granaten, Tarraconen, Giennen,
Santanderien.

10) Oruren.

11) Oruren.

12) Monasterien.

13) Monasterien.

14) Uxentin.

15

Imponatur sub levi saltem, Pater, Ave, Gloria et Credo mane et vespere.

16

Substituantur verba in Ave Maria « fructo del ventre tuo » cum verbis « fructo del seno tuo ».

17

Formae novae prohibeantur vel cum magna cautela permittantur.

18

Vitetur nimis frequens mutatio formularum piarum, quae proponuntur fidelibus quotidie recitandae, quia mutatio perturbat animos ingenuos fidelium.

19

Mysteria rosarii sint triginta quinque, quinque pro unaquaque die, et amplectentur totam vitam Domini et B. M. V. Cotidie inseratur etiam saltem in uno ex quinque mysteriis respectiva lectio biblica.

20

Publica rosarii recitatio intra Missam non improbetur.

21

Foveatur diurna recitatio rosarii.

22

Quaedam « devotiones populares » coerceantur.

23

Ne accessorium teneat locum principalis, devotiones praecipuae in animis defigantur, contineantur nimiae devotiones particulares.

15) Aegitanien.

16) Segusien.

17) Livien.

18) Montis Regalis in Pedemonte.

19) Pinnen-Piscarien.

20) Glasguen.

21) Dunen et Connoren.

22) Sciamchiamen.

23) Aquen, Fanen, Salernitan, Sigin.

24

Oportet haud sanae pietatis fomenta temperare, in varias devotiones vergentis, arbitrarias saepe, non raro in detrimentum liturgicae pietatis et genuini religiosi sensus.

25

Utilitas practica sacramentalium commendetur.

26

Utile est commendare exercitia spiritualia pro laicis et opus « Ritiri di perseveranza ».

27

Exercitia spiritualia clausa commendentur.

28

Sollicite separanda est pars religiosa a parte profana et peccaminosa in celebratione festivitatum ecclesiasticarum ut melius vitetur deformatio pietatis.

29

Reprobentur mundanae solemnitates in celebratione Baptismi, Primae Communionis, nuptiarum, etc.

30

Festa Confirmationis, Primae Communionis, Matrimonii expurgentur a luxu et a profanis oblectamentis saltem quod pendeat ab Ecclesia.

31

Processiones non stricte liturgicae aboleantur.